PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 04/2024, DE 15 DE FEVEREIRO  DE 2024

MÉDICO GENERALISTA

AVISO Nº 01 – Alteração de Cronograma

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado do Edital 01/2024 da
Fundação Municipal  de Saúde de Canoas,  no uso das suas atribuições legais,  torna
pública  a  lista  de  inscrições  homologadas  e  não  homologadas  do  Edital  01/2024,
publicado  em  16  de  janeiro  de  2024,  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para  a
contratação de Técnico em Enfermagem, conforme a seguir:

I - ONDE SE LÊ:

18 DO CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO

Atividade Período

Período de inscrições 16/02/2024 a 23/02/2024

Publicação da lista de inscritos 27/02/2024

Publicação da lista de inscrições homologadas 29/02/2024

Período  para  recursos  quanto  à  homologação  das
inscrições

01/03/2024 a 04/03/2024

Publicação da lista final de inscrições homologadas 05/03/2024

Período de análise de currículos 06/03/2024 a 08/03/2024

Divulgação da classificação 12/03/2024

Período para recursos quanto à classificação 13/03/2024 a 14/03/2024

Resultado final 18/03/2024

II – LEIA-SE:

18 DO CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO

Atividade Período

Período de inscrições 16/02/2024 a 27/02/2024

Publicação da lista de inscritos 29/02/2024

Publicação da lista de inscrições homologadas 01/03/2024

Período  para  recursos  quanto  à  homologação  das
inscrições

04/03/2024 a 05/03/2024

ANO 2024 - Edição Complementar 11 - 3246 - Data 23/02/2024 - Página 1 / 2

Publicação da lista final de inscrições homologadas 07/03/2024

Período de análise de currículos 08/03/2024 a 11/03/2024

Divulgação da classificação 13/03/2024

Período para recursos quanto à classificação 14/03/2024 a 15/03/2024

Resultado final 19/03/2024

Canoas, 23 de fevereiro de 2024.

_______________________________________
Adriana Oliveira de Farias  – Enfermeira ESF

_______________________________________
Andreia da Silva Saffer  – Médica Generalista

________________________________________
Leonardo Radunz Vieira  – Médico do Trabalho

ANO 2024 - Edição Complementar 11 - 3246 - Data 23/02/2024 - Página 2 / 2